

38.980.520540 BK0056 KCU-H 2 45H27
Gothaer Allgemeine Versicherung AG · 50598 Köln

Gothaer

Firma
Pflumm & Kemmler SE & Co.KG
Reutlinger Str. 63
72072 Tübingen

Es betreut Sie
JAS - Jaspers Assekuranzmakler
Panoramastr. 29
70174 Stuttgart
Telefon 0711 620091400
Telefax 0711 620091444
E-Mail thomas.reiter@jas-team.de
Internet jas-team.de

Kompetenzcenter
Unternehmerkunden
Telefon 0221 3090-7080
Telefax 0221 3090-7079
E-Mail info@gothaer.de
Internet www.gothaer.de

**Bestätigung zu Ihrer
Gothaer Haftpflichtversicherung
Versicherungsnummer 38.980.520540**

10.12.2018

Sehr geehrte Damen und Herren,
anbei erhalten Sie die nachfolgende Bestätigung.

Versicherungsnehmer Firma
Pflumm & Kemmler SE & Co.KG
Reutlinger Str. 63
72072 Tübingen

Versichertes Risiko Betriebs-Haftpflichtversicherung

Mitversicherte Unternehmen gem. Anlage

Versicherungsperiode 15.11.2018, 12 Uhr bis 01.01.2020, 12 Uhr

Der Versicherungsvertrag verlängert sich jeweils um ein Jahr, wenn er nicht spätestens drei Monate vor Ablauf gekündigt wird.

Der Versicherungsschutz richtet sich nach den Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Haftpflichtversicherung (AHB) und den Besonderen Bedingungen und Risikobeschreibungen und Sonderbedingungen des Vertrages.

Die Deckungssummen je Versicherungsfall betragen:

für Personen-, Sach- und Produktvermögensschäden pauschal 10.000.000,00 EUR
für Vermögensschäden 500.000,00 EUR

Die Gesamtleistung für alle Versicherungsfälle eines Versicherungsjahres beträgt das Doppelte dieser Deckungssummen.

Gesellschaft	Gothaer Allgemeine Versicherung AG	Postanschrift	50598 Köln
Sitz	Gothaer Allee 1, 50969 Köln (Hausanschrift)	Rechtsform	Aktiengesellschaft
Aufsichtsrat	Prof. Dr. Werner Görg (Vorsitzender)	Registergericht	Amtsgericht Köln, HRB 21433
Vorstand	Dr. Christopher Lohmann (Vorsitzender), Oliver Bräuß, Dr. Mathias Böhning-Uhle, Dr. Karsten Eichmann, Harald Ingo Epple	UST-IdNr.	DE122786654
		VersSt-Nr.	810/V90810004206

MTD S BK0056 38.980.520540 DP15444356460070

Wenn Sie noch Fragen haben, sprechen Sie uns an. Wir helfen Ihnen gerne.

Mit freundlichen Grüßen


Dr. Karsten Eichmann


Dr. Christopher Lohmann

Anhang zur Versicherungsbestätigung für 2019

Als weitere Versicherungsnehmer gelten folgende Firmen im Rahmen und Umfang des Vertrages mitversichert (St. 1.1.2018):

- Kemmler SE, Reutlinger Str. 63, 72072 Tübingen
- BEDO Betonwerk Dotternhausen GmbH & Co.KG, 72359 Dotternhausen
- BEDO Betonwerk Dotternhausen Geschäftsführungs GmbH, 72070 Tübingen
- Kemmler Baustoffe GmbH, 72072 Tübingen
- Kemmler Industriebau GmbH, 72072 Tübingen
- Kemmler Baustoffe Tübingen GmbH, 72072 Tübingen
- Kemmler Baustoffe Balingen GmbH, 72336 Balingen
- Kemmler Baustoffe Fellbach GmbH, 70736 Fellbach
- Kemmler Baustoffe Schorndorf GmbH, 77676 Schorndorf
- Kemmler Baustoffe Pforzheim GmbH, 75177 Pforzheim
- Kemmler Baustoffe Donaueschingen GmbH, 78166 Donaueschingen
- Kemmler Baustoffe Stuttgart-Stammheim GmbH, 70435 Stuttgart-Stammheim
- Kemmler Baustoffe Nürtingen GmbH, 72622 Nürtingen-Zizishausen
- Kemmler Baustoffe Diedorf GmbH, 86420 Diedorf
- Kemmler Baustoffe Weinsberg GmbH, 74189 Weinsberg
- Kemmler Industriebau GmbH, 70736 Fellbach
- Kemmler Baustoffe Altensteig GmbH, 72213 Altensteig
- Kemmler Baumarkt Metzingen GmbH, 72555 Metzingen
- Kemmler Baustoffe Aalen GmbH, 73431 Aalen
- Kemmler Baustoffe Metzingen GmbH, 72555 Metzingen
- Kemmler Baustoffe Böblingen GmbH, 71034 Böblingen
- Kemmler Baustoffe Stuttgart-Wangen GmbH, 70327 Stuttgart Wangen
- Kemmler Baustoffe Neu-Ulm GmbH, 89231 Neu- Ulm
- Kemmler Baustoffe Dämmsysteme GmbH, 70736 Fellbach
- Kemmler Baustoffe Horb GmbH, 72160 Horb
- Kemmler Baustoffe Münsingen GmbH, 72525 Münsingen
- Kemmler Baustoffe Hechingen GmbH, 72379 Hechingen
- Kemmler Baustoffe Oberndorf GmbH, 78727 Oberndorf
- Kemmler Baustoffe Herrenberg GmbH, 71083 Herrenberg
- Kemmler Baustoffe WDVS GmbH, 72072 Tübingen
- Kemmler Baustoffe Logistik GmbH, 72072 Tübingen
- Kemmler Baustoffe Vertriebsservice GmbH, 72072 Tübingen
- FTB Verwaltungs- und Beteiligungs GmbH, 72144 Dußlingen
- Fertigteilibau Kemmler GmbH u. Co.KG, 72144 Dußlingen
- Kemmlit Bauelemente GmbH, 72144 Dußlingen
- Beton Kemmler GmbH, 72070 Tübingen
- Kemmler Industriebau GmbH, 86420 Diedorf